
 

 

 

公益財団法人群馬県健康づくり財団 

理 事 長   須 藤  英 仁 

 

年末年始業務の御案内 

 

 向寒の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、当財団の年末年始の業務は下記のとおりとさせていただきますのでよろしく

お願いいたします。 

 皆様には御迷惑をおかけしますが、何卒御容赦願います。 

 今年一年、御理解御協力を賜りまして感謝申し上げますとともに、皆様の御多幸をお祈りいたします。 

 

記 

 

【年 内 業 務】 令和 4 年 12 月 26 日（月）17 時 15 分まで (総務部・事業推進部・健診部)            

 

【年 始 業 務】 令和 5 年  1 月  4 日（水）8 時 30 分から 

 

 

〇その他各種検査等の受付、休業等は次のとおりです。 

 食品検査は受付終了日以降も受付可能な検査項目がありますので、お問合せください。 

なお、年内に結果の報告ができない場合がありますので御了承ください。 

 

 各種検査等 受付終了日 年内業務 年始業務 

先天性代謝異常等検査※1 12 月 30 日（金） 
12 月 30 日（金） 

  17 時 15 分まで 

1 月 4 日（水） 

8 時 30 分から 

 腸内細菌検査※2 12 月 23 日（金） 

12 月 26 日（月） 

17 時 15 分まで 

 食品検査 
12 月 19 日（月） 

浴槽水等ﾚｼﾞｵﾈﾗ属菌検査 

計量証明水質検査 12 月 23 日（金） 

病理検査 

 

12 月 28 日（水） 
 

年内報告可能な最終受付日※3 

12 月 22 日（木） 

12 月 28 日（水） 

17 時 15 分まで 

診療所業務 － 
12 月 26 日（月）  

17 時 00 分まで 

1 月 4 日（水） 

  13 時 00 分から 

※1 休業期間に関わらず通常どおり速達またはレターパック等で送付してください。 

※2 腸内細菌検査（検便）を郵便等で送付する場合 

   12 月 23 日（金）までに財団に到着するか、1 月 4 日（水）以降に到着するようにしてください。 

   （腸内細菌検査の送付は、採便してから財団到着まで 5 日以内になるようにしてください。 

     なお、普通郵便を利用される場合は配達日数にご留意ください） 

※3 脱灰、再固定等特別な処理を行う場合を除きます。 


